АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20 июля 2016 года

                                       № 77
с. Любомировка
О присвоении адреса земельному участку

       Руководясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации» и в целях упорядочения адресного хозяйства на территории Любомировского сельского поселения, в  соответствии со статьей 11.10   Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     Присвоить земельному участку  с кадастровым номером 55:26:270101:1340, адрес местоположения: Омская область, Таврический район, с. Любомировка, ул. Горького, 14.
И.о. Главы Любомировского сельского поселения                      Д.К. Киюков